
Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.10

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 644,0
Stand: 05.05.2019 11:18 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 518 Ringe

8 Vöhler, Michael 223

1 Walter, Johannes Willy 220

2 Gläser Junior, Sigurd 75



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.10

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 284
Stand: 05.05.2019 11:19 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Walter, Johannes Willy  SV Zeulenroda 74 72 74 220

2 2 Gläser Junior, Sigurd  SV Zeulenroda 21 40 14 75



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.11

Ordonnanzgewehr offene Visierung Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 217
Stand: 05.05.2019 11:20 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 4 Liebau, Frances  SV Zeulenroda 66 39 66 171

2 27 Hupfer, Beate  SG Weida 59 45 35 139



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.12

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 752,0
Stand: 05.05.2019 11:18 Uhr Gesamt

1  SG Weida 741 Ringe

25 Reuter, Carsten Michael 272

24 Künzel, Uwe 270

26 Schmitz, Gerald 199

2  SV Zeulenroda 694 Ringe

7 Walter, Wolf-Dieter 254

5 Kratzer, René 235

6 Vetter, Andreas 205

3  SG Münchenbernsdorf 483 Ringe

30 Günther, Carsten 224

32 Wagenpfeil, Waldemar 131

31 Häselbarth, Hubert 128



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.12

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 257
Stand: 05.05.2019 11:20 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 28 Jaintz, Sascha  SV Hohenölsen 78 89 75 242

2 29 Baumberg, Mirko  SV Hohenölsen 82 81 74 237

3 5 Kratzer, René  SV Zeulenroda 75 79 81 235

4 30 Günther, Carsten  SG Münchenbernsdorf 67 76 81 224

5 6 Vetter, Andreas  SV Zeulenroda 65 71 69 205

6 26 Schmitz, Gerald  SG Weida 58 72 69 199



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.70

Ordonnanzgewehr offene Visierung Senioren I männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 816,0
Stand: 05.05.2019 11:19 Uhr Gesamt

1  SG Weida 697 Ringe

20 Blöthner, Friedrich 258

21 Trommer, Fritz-Ulrich 252

22 Küchler, Frank 187

2  Hilbersdorfer SV 668 Ringe

38 Gerhardt, Heinz 261

40 Otto, Andreas 228

42 Reichardt, Klaus 179

3  SG Weida 578 Ringe

19 Jeck, Reinhardt 237

23 Beier, Torsten 205

18 Teuchert, Horst 136



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.70

Ordonnanzgewehr offene Visierung Senioren I männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 287
Stand: 05.05.2019 11:20 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 25 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 92 86 94 272

2 24 Künzel, Uwe  SG Weida 90 93 87 270

3 38 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 84 87 90 261

4 7 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda 85 83 86 254

5 39 Martin, Andreas  Hilbersdorfer SV 77 89 82 248

6 37 Fleischer, Oliver  TC Nitschareuth 86 75 82 243

7 36 Brückner, Uwe  SG Greiz 80 77 85 242

8 8 Vöhler, Michael  SV Zeulenroda 77 74 72 223

9 35 Petzold, Jens  SG Greiz 82 71 62 215

10 23 Beier, Torsten  SG Weida 76 60 69 205

11 22 Küchler, Frank  SG Weida 72 56 59 187



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.72

Ordonnanzgewehr offene Visierung Senioren II männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 05.05.2019 11:19 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 736 Ringe
Neuer Kreis-Rekord

9 Hillebrand, Peter 284

13 Krause, Peter 257

12 Förster, Karl-Heinz 195



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.72

Ordonnanzgewehr offene Visierung Senioren II männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 287
Stand: 05.05.2019 11:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 9 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 92 95 97 284

2 21 Trommer, Fritz-Ulrich  SG Weida 88 85 79 252

3 10 Anton, Dieter  SV Zeulenroda 85 79 86 250

4 40 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 71 74 83 228

5 41 Diebler, Peter  Hilbersdorfer SV 74 66 63 203

6 12 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 73 69 53 195



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.73

Ordonnanzgewehr offene Visierung Senioren II weibl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 05.05.2019 11:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 17 Teuchert, Margit  SG Weida 22 12 22 56



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.74

Ordonnanzgewehr offene Visierung Senioren III männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 05.05.2019 11:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 20 Blöthner, Friedrich  SG Weida 93 82 83 258

Neuer Kreis-Rekord

2 13 Krause, Peter  SV Zeulenroda 84 84 89 257

3 19 Jeck, Reinhardt  SG Weida 83 71 83 237

4 34 Schröder, Werner  TC Nitschareuth 63 77 79 219

5 33 Müller, Claus  Militär-und SV Arnsgrün 74 75 67 216

6 11 Wittig, Steffen  SV Zeulenroda 63 75 68 206

7 42 Reichardt, Klaus  Hilbersdorfer SV 64 39 76 179

8 18 Teuchert, Horst  SG Weida 29 55 52 136

9 32 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 54 47 30 131

10 31 Häselbarth, Hubert  SG Münchenbernsdorf 11 58 59 128



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.78

Ordonnanzgewehr offene Visierung Senioren V männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 05.05.2019 11:19 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 765 Ringe
Neuer Kreis-Rekord

14 Krüger, Reinhard 264

15 Grünler, Harald 256

16 Dulz, Günter 245



Kreismeisterschaft Ord/GK-ZF 2019
04.05.2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.78

Ordonnanzgewehr offene Visierung Senioren V männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 05.05.2019 11:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 14 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 90 88 86 264

Neuer Kreis-Rekord

2 15 Grünler, Harald  SV Zeulenroda 80 89 87 256

3 16 Dulz, Günter  SV Zeulenroda 86 80 79 245


